МОУ «БОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

31.10.2008
№49
с. Боровское
 О предупреждении работников школы

об изменении условий оплаты труда
В соответствии  с постановлением Администрации Алейского района от 28.04.2008 года № 221 «О реализации в рамках приоритетного национального проекта «Образование» комплексного проекта модернизации образования в Алейском  районе на 2008-2009 годы», постановлением  Администрации Алейского района от 21.10.2008 года № 693 «Об утверждении положения о формировании системы оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений Алейского района, реализующих программы дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего, а также дополнительного образования», с требованиями Трудового кодекса РФ,  п р и к а з ы в а ю:
1. Предупредить работников МОУ «Боровская средняя общеобразовательная школа» об изменении условий оплаты труда  с 01.01.2009.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                      В.А.Ильинский

С приказом ознакомлены:

С приказом от 10 октября 2008 года № 13, гарантированной частью  оплаты  труда по новой системе ознакомлен.  Согласен с переходом на новую систему оплаты труда с 1 января 2009 года.

1. Голубых З.И., заместитель директора по УВР ______________

2. Перлова З.Г., заместитель директора по УВР  _______________

3. Богданова Л.П. учитель                                    ________________

4. Вольшмидт С.А., учитель                                ________________

5. Геньш Ю.И.,  учитель                                     ________________

6. Гладких В. В., учитель                                      _________________

7. Горн Г.И., учитель                                           _________________

8. Гасс М.А., учитель                                        _________________

9. Ильинская Н.А. учитель                                _________________

10. Лебединских А.М., учитель                           _________________

11. Нечаева Н.В., учитель                                    _________________

12. Прозорова О.А., учитель                                _________________

13. Попова Т.В., учитель                                          _________________

14. Павлова Е.В, вожатая                                         _________________

15. Салахова Э.А, учитель                                       _________________

16. Семин В.В, учитель                                             _________________

17.Тишакова Г.П.учитель                                      _________________

18.Ушакова Н.Н., учитель                                    _________________

19.Шипулина Т.С.учитель                                      _________________

    20.Чаренцева А.Ю. учитель                                    _________________

21.Чаренцев Г.В, учитель                                     _________________

22.Мик И.А., учитель                                       _________________